Tempus Open - liro Kyllénen

liro Kyllonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:10.34 FINA-pisteet: 443 Paivamaara: 2021-12-04
Kilpailu: IKM 2021 Finaalit

Aika

02:10.34

02:10.66

02:12.77

02:14.57

02:15.00

02:15.60

02:15.72

02:16.49

02:16.83

02:20.36

02:26.33

02:27.67

02:28.38

02:49.63

02:53.68

02:55.59

02:58.07

Fina

443

439

419

402

398

393

392

385

383

354

313

304

300

201

187

181

173

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2021-12-04

2021-10-30

2021-09-25

2022-10-08
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Kilpailu

IKM 2021 Finaalit

IKM 2021 Hdme

Martti Ollgren -uinnit
Naas-Uinnit 2022

Haus GP3 2021

NaasUinnit

IKM 2020 Hame/Kaakkois-Suomi
Nurmijarven Uinnin syysuinnit
Martti Ollgren -uinnit 2022
HYUS cup

IKM 2019 Hame/Kaakkois-Suomi
Haus GP1 2020

Naasuinnit

Tampereen Joulukisat 2018
Naas-uinnit 2018

Haus GP1

Toivo Virtaset


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24053
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24053&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24053&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24053&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24053&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

